201201
АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ПОДВОДА СОЖ
202
Аксессуары для подвода СОЖ.
Обозначение Описание Рисунок
KUE101994
KUE101995
Муфта БРС в комплекте с заглушкой.

Общая длина комплекта 195 мм.
KUEBTVASET3125
Шарнирная трубка. Набор №3.*
3 шарнирных элементов длиной 25 мм;
1 шарнирных элемента длиной 40 мм;
Общая длина комплекта 105 мм.
KUEBTVADUESE020
KUEBTVADUESE035
KUEBTVADUESE045
KUEBTVADUESEBREIT
Сопло (Гайка в комплекте).
Сопло Ø2,0 мм;
Сопло Ø3,5 мм;
Сопло Ø4,5 мм;
Щелевое сопло р-р 15x4 мм.
KUEBTVADISTANZ25 Шарнирный элемент 25 мм.
KUEBTVADISTANZ40 Шарнирный элемент 40 мм.
KUEBTVADISTANZ70 Шарнирный элемент 70 мм.
KUEBTVAADAPTER G1/8’’
KUEBTVAADAPTER G1/4’’
KUEBTVAADAPTER G3/8’’
KUEBTVAADAPTER M8x1

Общая длина комплекта 200 мм.
KUEBTALSET3125
Шарнирная трубка. Набор №3.*
3 шарнирных элементов длиной 25 мм;
1 шарнирных элемента длиной 40 мм;
Общая длина комплекта 125 мм.
KUEBTALDUESE020
KUEBTALDUESE035
KUEBTALDUESE045
KUEBTALDUESEBREIT
Сопло (Гайка в комплекте).
Сопло Ø2,0 мм;
Сопло Ø3,5 мм;
Сопло Ø4,5 мм;
Щелевое сопло р-р 15x4 мм.
KUEBTALDISTANZ25 Шарнирный элемент 25 мм.
KUEBTALDISTANZ40 Шарнирный элемент 40 мм.
KUEBTALDISTANZ70 Шарнирный элемент 70 мм.
KUEBTALADAPTER G1/8’’
KUEBTALADAPTER G1/4’’
KUEBTALADAPTER G3/8’’
KUEBTALADAPTER M8x1